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SUNUŞ
25 yılı aşkın süredir Türkiye işçi sınıfı ve sendikacılık hareketi ile ilgilenen kişiler olarak, bu alanda çalışanların 
kaynak bulma ve hatta kaynaklardan haberdar olma konusunda yaşadıkları sorunu yakından biliyoruz Bu konuda 
birinci el kaynak derleme çalışmalarımız sürdükçe ve: yapılan araştırmaları okudukça, bu alanda araştırma 
yapanların birçok kaynağın varlığından bile haberdar olmadığını gördük. Türkiye Çalışma Yaşamı Kaynakçası, bu 
alanda çalışanları mevcut kaynaklar konusunda bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Kaynakça'nın önemli kaynaklarından biri, sendikalardaki çalışmamız sırasında yıllar içinde topladığımız yayınlardır. 
Bu vesileyle, Türkiye'nin dört bir tarafında bize arşivlerini açan, yayınların asıllarını veya fotokopilerini almamıza izin 
veren sendikacı dostlarımıza teşekkür ediyoruz. Kitaplıklarda bulunmayan birçok yayına, özellikle TÜRK-İŞ Bölge 
Temsilcileri ve Şubelerdeki Sendikacı dostlarımızın arşiv konusunda gösterdikleri duyarlılık sayesinde ulaşabildik.

Bu Kaynakça bu konuda yapılmış en ayrıntılı ve kapsamlı çalışmadır. Bu kaynakça, buna karşın, eksiklikler 
içermektedir. Hataların ise oldukça az olduğu kanısındayız.

Eksikliklerin önemli alanlarından biri, sendikaların çalışma raporlarıdır. Çalışma yaşamı konusunda çalışan 
araştırmacıların, günümüze kadar çok fazla kullanılmayan ana kaynaklarından biri, sendikaların çalışma raporlarıdır. 
Ancak bu raporların önemli bir bölümü çoğaltmadır, özellikle 1950'li ve 1960'lı yıllarda birçok sendikanın şubesinin 
ve hatta sendika genel merkezinin genel kurullarına sunulan çalışma raporları daktilo veya teksir makinelerinde 
çoğaltılıyordu. Bu raporları bugün kitaplıklarda bulabilmek hemen hemen olanaksızdır. Bu nitelikteki yayınların Milli 
Kütüphane'ye gönderilme zorunluluğu da yoktur. Eğer belirli sendikaların veya bölgelerde işçi sınıfı ve sendikacılık 
hareketinin tarihleri yazılacaksa, bu kaynaklar son derece önemlidir. Fotokopi teknolojisindeki gelişmelerle birlikte, 
basımevi dışında basılan genel kurul raporları ve diğer sendika yayınları daha da artmış, bunlara ulaşabilme 
sorunları artarak devam etmiştir. Bu eksikliği bile bile, araştırmalardaki ana kaynaklardan biri olan çalışma 
raporlarından ulaşabildiklerimizi veya hakkında kesin bilgi edinebildiklerimizi kaynakçaya aldık.

1983 yılına kadar sendikalarda genellikle bir "yönetim kurulu", bir de "icra kurulu" bulunurdu. Yönetim kurulu belirli 
aralıklarla toplandığında, icra kurulu bir rapor sunardı. 1983 yılından beri de sendikalarda genellikle bir "başkanlar 
kurulu" ile "yönetim kurulu" vardır. Günümüzün "yönetim kurulu," geçmişin "icra kurulu"dur. Günümüzde de, yönetim 
kurulunun başkanlar kuruluna sunduğu raporlar vardır. Genellikle çoğaltma olan bu raporları da kaynakçaya aldık.

Sendikaların genel kurullarına sunulan çalışma raporlarının eki olan mali raporlar genellikle ayrı basılır ve çok sınırlı 
olarak dağıtılır. Bunlardan ulaşabildiklerimizi de kaynakçaya ekledik.

Sendikaların tüzükleri, yönetmelikleri ve diğer bazı yayınları için de benzer sorunlar söz konusudur. Bir dönem teksir 
makineleri ve günümüzde fotokopi makineleri ile yapılan baskılardan da ulaşabildiklerimize kaynakçada yer verdik.

1975 yılından günümüze Türkiye'de sendika ve konfederasyonların gelişimiyle ilgili en derli toplu kaynak, TÜBA İş, 
İşçi ve Çalışma Bülteni'dir. Teksir makinesi ile sınırlı sayıda çoğaltılarak yalnızca abonelere gönderilen bu yayının 
1982-1995 döneminde 'Türkiye'de Işkolları" başlığıyla bir dizi yayınlandı. Bu diziyi dönem dönem bazan birimiz, 
bazan ikimiz birlikte hazırladık. TÜBA’nın bu yayınının "Türkiye'de Işkolları" bölümünde önemli tüm sendikaların tarihi 
yer almaktadır. Ancak, bir süreli yayın olduğu için TÜBA iş, İşçi ve Çalışma Bülteni bu Kaynakça'da 
gösterilmemiştir.

May Yayınları tarafından 12 Eylül 1980 öncesinde yayınlanan Sosyalist Kü ltür Ansiklopedisi'n in 6. 7. ve 8. Ciltleri 
ve İletişim Yayınları tarafından 1980'li yıllarda yayınlanan Cum huriyet Dönemi Türkiye Ansiklopedisi ve 
Tanzimattan Cumhuriyete Türkiye Ansik loped is i ile 1990 yılında yayınlanan Sosyalizm ve Toplumsal 
Mücadeleler Ansik loped is i'n in  Türkiye'ye ilişkin bölümlerinde işçi sınıfı ve sendikacılık hareketi tarihine ilişkin 
önemli yazılar vardır. Tarih Vakfı tarafından birinci cildi yayınlanan Türkiye Sendikacılık Ansiklopedisi de, 
kaçınılmaz bazı hatalarına karşın, bu konuda temel bir başvuru kaynağıdır.

Sendikaların, çalışma yaşamıyla ilgili olmasa da, her türlü yayınını kaynakçaya koyduk. İlerde sendikaların yayın 
faaliyeti konusunda araştırma yapacaklar açısından bunun önemli olduğunu düşünüyoruz. Sendikaların yasa ve 
yönetmelik yayınlarını da bu anlayışla kaynakçaya ekledik.

Çalışma yaşamına ilişkin önemli bir kaynak da genel kurul tutanaklarıdır. TÜRK-İŞ bazı genel kurullarının 
tutanaklarını yayınlamıştır. Birkaç sendika da bazı genel kurulları için aynı yola başvurmuştur. Ancak genel kurul 
tutanakları genellikle daktilo, teksir makinesi veya fotokopi makinesi aracılığıyla çoğaltılarak saklanmaktadır. 
Bunların bir bölümü de kaynakçada gösterildi.

Çalışma yaşamına ilişkin çalışmalarda genellikle gözardı edilen diğer bir konu, işçi ve memur statülerindeki 
ücretlilerin oluşturdukları dernekler, tüketim kooperatifleri, konut kooperatifleri, tüketici demekleri, işçi ve sendika 
şirketleri ve vakıflardır. Tüm-Der, TÜTED, TÖB-DER genellikle isimleri bilinen örgütlenmelerdir. Ancak Akıncı İşçiler 
Derneği, Ülkücü İşçiler Derneği, Ülküm İşçiler Demeği, THY A.O.Personeli Sosyal Yardım Vakfı, Veteriner Sağlık 
Teknisyenleri Derneği, Yapı İşçileri ve Teknik Elemanları Yardımlaşma Derneği, Harb İşçileri Kültür ve Dayanışma 
Derneği, Türk Hemşireler Derneği, Müzik-Der, Teknik Ressamlar Derneği, Balgat Amerikan İşyeri ve Bağlı 
Bölümlerde Çalışan İşçiler Sosyal Dayanışma Derneği, Devlet Tiyatroları, Opera ve Balesi Çalışanları Vakfı, İETT



r ve benzeri örgütlenmeler incelenmeden, Türkiye'deki çalışma yaşamının bir bütün olarak
ndınld.ğm. söylemek olanaklı değildir. Bu konularda ilerde araştırma yapacaklara yardımcı olacağı inancıyla, 
ıktekı örgütlenmelerin elde edebildiğimiz veya varlığından haberdar olabildiğimiz yayınlarını da. kaynakçaya

?anın eksikliklerinden biri 624 sayılı Devlet Personeli Sendikaları Yasası uyarınca 1965-1971 döneminde 
ve etkinlik gösteren 658 devlet personeli sendikasının yayınlarıdır. Bu sendikaların Devletteki belgeleri

yaşamının önemli bir unsurunu da işveren örgütleri oluşturmaktadır. TİSK ve bir ölçüde de MESS'in 
;i işveren örgütlerinin yayınları açısından kaynakçada eksiklikler vardır.

ariflerin yalnızca işçilere, memurlara ve çalışma yaşamına doğrudan ilişkin kaynakları alınmıştır. Adında 
ya "emekçi" geçse bile (örneğin, Türkiye İşçi Partisi, Emek Partisi, v.b.), siyasal partilerin diğer yayınları 
aya konmamıştır.

•ası Çalışma örgütü'nün yayınları Uluslararası Çalışma Bürosu tarafından yayınlanmaktadır. Bu iki yapının 
deki kısaltmalarının ikisinin de ILO olması genellikle karışıklığa neden olmaktadır. Bu yayınlar 
amızda "Uluslararası Çalışma Bürosu" başlığı altında yer almıştır.

«elerin resmi kuramlarının veya sendikalarının Türkçe olarak yayımladıkları yayınlar da Kaynakçamıza 
ur. ‘ *

daki işçilerimize ilişkin kaynaklar belirtilirken, doğrudan işçilerle bağlantılı olmadığı düşünülen yayınlar 
işti».*.

elfîrde çalışma yaşamı konusunda yapılan tezlerde de eksikliklerimiz olduğunu düşünüyoruz.

yaşamıyla yakından bağlantılı mesleki ve teknik eğitime ilişkin kaynaklar ile işçi sağlığı ve iş güvenliği 
d ata yayınlar da kaynakçaya eklenmiştir.

alışma yaşamına ilişkin bölüm bulunan ve ancak bu bölümün yayının tümüne damgasın/ vurmadığı 
ar kaynakçaya genellikle alınmamıştır. Ancak, nüfus sayımı ve gelir dağılımına ilişkin kaynaklar 
dirilmiştir.

yaşamının genellikle değerlendirilmemiş önemli kaynaklarından biri, işyeri yönetmelikleridir Kaynakçada 
îlirtilmiştir.

ı veya basımevinde basılı toplu iş sözleşmeleri kaynakçaya alınmamıştır.

ası Çalışma  örgütü ve Birleşmiş Milletler kitaplıkları taranmıştır. Diğer ülkelerdeki kitaplıklara yazı yazılarak 
gili yayın lar istenmiş, bunların bir bölümünden yanıt gelmiştir.

ila rın 'mimleri, konuyla ilgili olmayanlara ilgisiz gelebilir, örneğin, Osman Soğukp/nar*ı tanımayan bir kişi 
ye B ir  .Amerika O la b ilir  kitabının bir anlamı yoktur. Kitap, 1960 sonras/nda Türkiye'den A.B.D.'ye giden ilk 
delegasyonun gezi notlarıdır, örneğin, Şaban Erik’in Zor G ünler kitabı, Yol-lj Federasyonu'nun eski 
in çok önemli olan anılarıdır, örneğin, Lütfü Ak'ın Şişe Cam'da 30 Yıl kitabı, Ş/şe Cam’daki sendikacılık 
) ortaya çıkış tarihidir, örneğin, Y. Ertosun'ûh Zongu ldak Kıvırcıkları kitabı, Zonguldak maden işçilerine 
Zonguldak'ta maden işçisinin bir bölümü yöredendir.ve buharın önemli bir bölümü "münavebeli" veya 
çidir. Bu işçiler bir dönem köylerinde kalırlar, bir dönem madene inerler. Başka yörelerden gelen daimi 
zamanlar, köyden ayağında şalvarla maden ocağına çalışmaya gelen şalvarlı işçileri kuyruklu koyunlara 
er ve onlara "kıvırcık" demişler. Kitabın ismi b^ade^ı gelmektedir.

a işçilere ilişkin öykü, roman ve ti*utro eserleri de eklenmiştir. Ancak bu konuda da eksikliklerimiz 
lüşünüyoruz.

çalışma yaşamı kor-'.e ıde günümüze kadar en kapsamlı çalışma olduğunu belirttiğimiz bu kaynakçanın 
lin farkındayız e k lik le r im iz i bildireceklere şimdiden teşekkür ediyoruz.

Canan Koç - Yıldırım Koç 
Eylül 1997
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Türkiye Gazeteciler Sendikası, Anatüzük, İstanbul, 1976, 72 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Anayasa Paneli (18-19 Ağustos 1982), İstanbul, 1982, 66 s.
(Çoğaltma)
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Basın Sorunlan Raporu -1972, Ankara, 1972, 27 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Danışma Kurulu Çalışma Raporu (11 Kasım 1972), Ankara,
1972, 15 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikası, For a Free Press and Free Joum alism  (1952-1977), İstanbul,
1977, 159 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikas', Merkez Yönetim  Kurulu 7. Dönem Çalışma Raporu (1974-
1976), İstanbul, 1976, 189 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Sosyal S igorta lar Kanunu, İstanbul, 1964, 80 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Türk Ceza Kanunu Öntasansı ve Basın (Panel), İstanbul, 1987,
72 s
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Türkiye Gazeteciler Sendikası Ana Tüzüğü, Genel Kurul ve 
Seçim Yönetm eliğ i, Delege Seçim lerinde İzlenecek Yöntem, İstanbul, 1983, 58 s.
Türkiye Gazeteciler Sendikası, Türkiye Gazeteciler Sendikasının  Görüş ve Önerileri, TÜRK-İŞ
İşçi Kurultayı, Ankara, 1975, 4 s.
Türkiye Gemi Adamları Sendikası, Türkiye Gemi Adamları Sendikası Nizamnamesi, İstanbul,
1952, 16 s.
Türkiye Genel Sigorta A.Ş., YOLKO, Karayolları Vesaİr Teşkilat Personeli Mahdut M esuliyetli 
Yardım laşm a ve Tüketim  Kooperatifi Ortaklarına Mahsus Sosyal Grup Sigorta Tarifeleri,
İstanbul, 1967, 36 s.
Türkiye Genel-lş (Türkiye Belediye ve Genel Hizmetler İşçileri Sendikası), 1974-1976 Çalışma 
Raporu, 2. Dönem Genel Kurulu Çalışma Raporu, Ankara, 1976, 287 s.
Türkiye Genel-lş (Türkiye Belediye ve Genel Hizmetleri İşçileri Sendikası), 4. Genel Kurula 
Sunulan Çalışma Raporu, Ankara, 1982, 462 s.
Türkiye Genel-lş, Türkiye Belediye ve Genel H izmetleri İşçileri Sendikası Ana Tüzük ve
Yönetm elikler, 1982, 140 s.
Türkiye Gıda Sanayii İşverenleri Sendikası, Türkiye Gıda Sanayii İşverenleri Sendikası Ana 
Tüzüğü, İstanbul, 1979, 14 s. (Çoğaltma)
Türkiye Haberleşme ve Yayın İşçileri Sendikası, Ana Tüzük, Ankara, 1966, 35 s.
Türkiye Haberleşme-lş Sendikası, Olağanüstü Genel Kurul Zabtı, İzmir, 15.10.1966, 8 s.
(Çoğaltma)
Türkiye Halk Bankası, Türkiye Halk Bankasının Yurt Dışındaki işçilere Açtığı Donatım
Kred is in in  Temel Koşulları, Ankara, 32 s.
Türkiye Hayvan Sağlığı Memurları Sendikası, Türkiye Hayvan Sağlığı Mamurlan Sendikası 
Tüzüğü, Ankara, 1965, 16 s.
Türkiye İdeal Gıda, İçki Sanayii İşçileri Sendikası, Ana Tüzük, İzmir, 1968, 16 s.
Türkiye İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası, Sigortalı İkinci Sınıf Vatandaş Değildir, Yay.No.2, 
İstanbul, 1972, 82 s.
Türkiye İle Dayanışma Bülteni, Türkiye'deki Askersel Rejim in Anayasa Taslağında Sendikal 
Hak ve özgürlük le r, Paris, 1982, 9 s. (Çoğaltma).
Türkiye İmar İşçileri Sendikası, Ana Tüzük, Ankara, 1978, 30 s.
Türkiye Imar-lş, Türkiye imar, İnşaat, Yapım, Onanm ve Montaj işçileri Sendikası Genel 
Yürütme Kurulu'nun 25 Haziran 1973 ila 20 Aralık 1973 Tarihleri Arası Çalışma Raporu,
Ankara, 1973, 5 s. (Çoğaltma)
Türkiye İş Bankası, Türk işçisi, Seninle İftihar Ediyoruz, Ankara, 1965, 32 s.
Türkiye İş Bankası, Yabancı Ülkelerde Bulunan Türk İşçilerinin Yurda Döviz Gönderme 
Hususunda Yardımcı Broşür, Ankara, 1965, 32 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, 10. Genel Kurula Sunulan Çalışma ve Mali Rapor, Ankara.
1990, 160 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, 11. Genel Kurula Sunulan Çalışma ve Mail Rapor, Ankara,
1992, 212 s.
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Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, 12. Genel Kuru la  Sunulan Çalışma ve Mali Rapor, Ankara, 
1994, 411 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti. 13. Genel Kurula Sunulan Çalışma ve Mali Rapor (8-9 Ocak 
1997), Ankara, 1997, 311 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, 13. Genel Kuru la  Sunulan Çalışma Raporu, Ankara, 1997, 260 
s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti. 8. Genel K uru l Çalışma Raporu, Ankara, 1986, 38 s. (Çoğaltma) 
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, 9. Genel Kurula  Sunulan Çalışma ve Mali Rapor, Ankara,
1988, 144 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, Anayasa, Sosyal Devlet ve Sosyali G üven lik  Sorunları 
Sem pozyum u, Ankara, 1997, 268 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, Basında T .lşçi Em eklileri Cem iyeti, Ankara, 1997.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, İşçi E m eklile rin in  Sosyal G üvenlik Sorunları, Teb liğ ler, 
Y o rum la r, Ankara, 1992, 156 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, Sosyal G üven lik  Kurultayı, Teb liğ ler, Yorum lar, Ankara, 1992,
215 s.
Türkiye İşçi Emeklileri Cemiyeti, Sosyal Po litika  Tartışm aları - 1, Sosyal Devlet ve Sosyal 
G ü ven lik  K u ru luş la rı, Sosyal S igorta la r K urum u'nun 50. Kuru luş Yılı Anısına, Ankara, 1996,
128 s.
Türkiye işçi Emeklileri Cemiyeti, SSK ve E m eklile rin in  Sorunları Sem pozyum u (2-3 Nisan 
1996), Ankara, 1996, 208 s.
Türkiye İşçi Haklarını Koruma Cemiyeti, Türk iye ’de İşçi Sınıfı Davası ve Hal Çareleri, İstanbul, 
1950, 16 s.
Türkiye Kamu Personeli Sendikaları Konfederasyonu, Başbakana Açık Mektup, Ankara, 1970. 
Türkiye Kamu-Sen, 2. Olağan Genel Kuru lu  Faaliyet Raporu, 1992-1996, 22-23 Haziran 1996, 
Ankara, 1996, 94 s.
Türkiye Karayolu İşçileri Sendikası, 4/10195 Sayılı Kararnameye Bağlı Yönetm elik  ve Bu 
Y öne tm eliğe  Göre Ç alıştırılan ların  Hukuki Durumu Hakkında Sem iner (5 Nisan 1969), 
Yay.No.1, Ankara, 1969, 58 s.
Türkiye Karayolu işçileri Sendikası, Anatüzük, Ankara, 1968, 24 s.
Türkiye Karayolu İşçileri Sendikası, B ild iri, Ankara, 1967, 15 s.
Türkiye Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, 1.1.1977 - 31.12.1978, Dönem i Yönetim  Kurulu 
Çalışm a Raporu, İstanbul, 1979 (Çoğaltma)
Türkiye Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, 931 Sayılı İş Kanunu Sem ineri (Ocak 1968), 
Yay.No.8, İstanbul, 1969, 90 s.
Türkiye Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, Grev ve Lokavt Fonu Yönetm eliğ i, İstanbul, 1979, 
11 s.
Türkiye Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, Türkiye  Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, 
İstanbul, 1976, 20 s.
Türkiye Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, Türkiye  Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası Ana 
Tüzüğü, İstanbul, 1979, 30 s.
Türkiye Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası, Türkiye  Kimya Sanayii İşverenleri Sendikası Ana 
Tüzüğü. İstanbul, 1965, 27 s.
Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu, TKİ Kurum u Umum M üdürlüğü ve M üesseseler! Sigorta 
İşleri Talim atnam esi, Ankara, 1960, 24 s.
Türkiye Kurs ve Meslek öğretmenleri Sendikası, M illi Eğitim  Bakanlığına Muhtıra, İzmir, 1969, 
13 s.
Türkiye Lastik ve Plastik Sanayii İşverenleri Sendikası, Türk iye  Las tik  ve P lastik  Sanayii 
İşverenleri Sendikası Ana Tüzüğü, İstanbul, 1964, 31 s.
Türkiye Maden Başçavuşları Sendikası, 11. Genel Kuru l Çalışma Raporu (13 A ra lık 1970), 
Zonguldak, 1970,107 s.
Türkiye Maden Başçavuşları Sendikası, 12. Genel Kuru lu  icra  ve Yönetim  Kuru lla rı Çalışma 
Raporu, Zonguldak, 1972, 24 s.
Türkiye Maden Başçavuşları Sendikası, 13. Dönem Genel Kurul Çalışma Raporu (9.2.1975), 
Zonguldak, 1975, 52 s.
Türkiye Maden Başçavuşları Sendikası, 14. Dönem Genel Kurul Çalışma Raporu (8.5.1977), 
Zonguldak, 1977, 25 s.
Türkiye Maden-lş Bursa ve Havalisi Şubesi, 2. Normal Genel Kurulu Çalışma Raporu (21 Eylül 
1986), Bursa, 1986, 52 s.
Türkiye M aden-lş Federasyonu, 10. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (4-6 Mayıs 1983), 
Ankara, 1983, 343 s.
Türkiye M aden-lş Federasyonu, 1977 Yaz Dönemi Eğitimi Ders Notları, Ankara, 1977. 
(Çoğaltma)
Türkiye M aden-lş Federasyonu, 274 Sayılı Sendikalar Kanunu, Ankara, 1980.

226



Türkiye Maden-lş Federasyonu, 275 Sayılı Top lu  İş Sözleşm esi, Grev ve Lokavt Kanunu ile 
İlgili İçtihat ve Mahkeme Kararları, Ankara, 1980 (?), 760 s.
Türkiye Maden-iş Federasyonu, 5. Genel Kuru l İcra ve Yönetim  Kurulları Çalışma Raporu, 
Denetim Kurulu  Raporu, Ankara, 1969, 274 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, 6. Genel Kuru l İcra ve Yönetim  Kurulları Çalışma Raporu, 
Denetim Kurulu Raporu, Ankara, 1971, 293 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, 7. Genel Kurul Yürütm e, Yönetim  Kurulu  ile  Denetim Kurulu 
Çalışma Raporu, Ankara, 1974, 305 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, 8. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (Mayıs 1977),
Ankara, 1977, 539 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, 9. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (Mayıs 1980),
Ankara, 1980, 544 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, Ana Tüzüğü, Ankara, 1965, 61 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, Anatüzük, Ankara, 1977, 43 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, Köm ür Ocaklarında Toz Sorunu, Ankara, (Tarihsiz, 1977-1979
Dönemi), 24 s.
Türkiye Maden-lş Federasyonu, Maden İşletm elerinde G ürü ltü  Kontro lü, Ankara, 1979, 24 s. 
Türkiye Maden-lş Federasyonu, Maden Ocaklarında Zararlı Gazlar, Yay.No.12, Ankara, 1979,
24 s.
Türkiye Maden-lş Murgul Bakır ve Artvin Havalisi Şubesi, 2. Genel Kurula Sunulan Çalışma 
Raporu, (13.9.1986), Murgul, 1986, (Çoğaltma)
Türkiye Maden-lş Murgul Şubesi, 2. Genel Kuruluna Sunulan Çalışma Raporu (19.7.1992),
Murgul, 1992, 50 s. (Çoğaltma)
Türkiye Maden-lş Sendikası Soma Şubesi Dayanışma Grubu, Yaşasın Sınıf ve K itle  Sendikası 
Mücadelemiz, 1995, 19 s.
Türkiye Maden-lş Yatağan ve Havalisi Şubesi, 4. Olağan Genel Kurul Çalışma Raporu (23 
Ağustos 1992), Yatağan, 1992. (Çoğaltma)
Türkiye Maden-lş, 1. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (3-4 Aralık 1983), Ankara, 1983,
91 s.
Türkiye Maden-lş, 1. Genel Kurula Sunulan Tahm ini Bütçe, Ankara, 1983, 51 s.
Türkiye Maden-lş, 2. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (21-23 Kasım 1986), Ankara.
1986, 370 s.
Türkiye Maden-lş, 3. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (17-19 Kasım 1989), Ankara,
1989, 303 s.
Türkiye Maden-lş, 4. Olağan Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (6-8 Kasım 1992), Ankara,
1992, 364 s.
Türkiye Maden-lş, 5. Genel Kurula Sunulan Çalışma Raporu (13-15 Ekim 1995), Ankara, 1995,
416 s .

Türkiye Maden-lş, Niçin Sendika? N için Türkiye Maden-iş, Ankara, 1993, 40 s.
Türkiye Maden-lş, Niçin Sendika? Niçin Türkiye Maden-iş?, Ankara, 1993, 40 s.
Türkiye Matbaa Sanayii İşverenleri Sendikası, Sanayide İşgücü Eğitim i ve Mesleğe Yöneltme,
Yay.No.5, 1968, 26 s. (Çoğaltma).
Türkiye Metal-lş, 6. Genel Kurulu Merkez İcra, Merkez Yönetim  Kurudan M üşterek Çalışma 
Raporu, İstanbul, 1967, 102 s.
Türkiye Metal-lş, 9. Merkez Genel Kurulu Çalışma Raporu (1971-1974), İstanbul, 1974, 144 s. 
Türkiye Metal-lş, Faaliyet Raporundan özetler, İstanbul, 1974, 64 s.
Türkiye Metal-lş, Kanunlar El Kitabı, İstanbul, 1975, 262 s.
Türkiye Metal-lş, O lağanüstü 6. Genel Kurula Sunulan Raporlar, Ankara. 1973, 382 s.
Türkiye Muallimler Birliği, Her Derecedeki öğre tim  Üyeleri ve A ile le rin i En Az % 50 Tenzilatla 
Muayene Edecek D oktor Listesi ve K im lik Belgesi, İstanbul, 1958, 8 s.
Türkiye Muallimler Birliği. Türkiye M uallim ler B irliğ i Esas Nizamnamesi, İstanbul, 1958, 15 s. 
Türkiye Müskirat, Tütün ve Yardımcı İşçi Sendikaları Federasyonu. Türkiye  M üskirat, Tütün ve 
Yardımcı İşçi Sendikaları Federasyonu Ana Nizamnamesi, İstanbul, 1957, 16 s.
Türkiye Müskirat, Tütün ve Yardımcı İşçi Sendikaları Federasyonu. 26.7.1954 - 26.7.1956, 2 
Senelik Faaliyet Raporu, İstanbul, 1956, 35 s.
Türkiye Müzik-lş, Türkiye Perde, Sahne ve Güzel Sanatlar işç ile ri Sendikası 2. Dönem 
Çalışma Raporu (1977-1979), Adana (?), 1979. 16 s.
Türkiye Odalar Birliği, Çalışma Bakanlığınca Bakanlar Kuruluna Sevk Edilen İşç i ve İşveren 
Sendikaları Kanunu Tasarısı Hakkındakl G örüşlerim izin  ö ze ti, Ankara, 1963. 6 s.
Türkiye Orman Genel Müdürlüğü Personel ve Emeklileri Sendikası, Türk iye  Orman Genel 
M üdürlüğü Personel ve Emeklileri Sendikası Ana Tüzüğü, İstanbul, 1965.15 s.
Türkiye Orman Memurları Sendikası, Anatüzük, İstanbul, 1971, 16 s.
Türkiye Orman Muhafaza, Bakım Memurları ve Hizmetlileri Sendikası, 2. Dönem  Çalışma 
Raporu, İstanbul, 1970, 16 s.
Türkiye Orman Mühendis Muavinleri Sendikası. Anatüzük. İstanbul, 1965, 16 s.
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Türkiye öğretm en Demekleri Milli Federasyonu: Bkz. TÖDMF 
Türkiye Petrol İşçileri Sendikası, Ana Nizamname, İstanbul, 1956, 30 s.
Türkiye Petrol, Kimva ve Atom İşçileri Sendikası İzmir Şubesi, Türkiye Petrol, K im ya ve Atom 
İşç ile r i Send ikası İzm ir Şubesi Faa liye t R aporudur (1963-1965), İzmir, 1965, 10 s (Daktilo) 
Türkiye Petrolleri A.O., Personel Rehberi, Ankara, (Tarihsiz) 51 s
Türkiye Posta, Telefon, Telgraf Dağıtıcıları ve Hat Bakıcıları Sendikası, Türkiye  PTT Dağıtıcıları 
ve H at Bakıcıla rı Sendikası Ana Tüzüğü, İç Yönetm eliğ i ve 624 Sayılı Devlet Personeli 
S end ika la rı K anununun  Tam Metni, İstanbul, 1965, 39 s.
Türkiye PTT Dağıtıcıları ve Hat Bakımcıları Sendikası, Anatüzük ve iç Yönetm elik, İstanbul, 
1967, 48 s.
Türkiye PTT İşçileri Sendikası, Türkiye  PTT İşç ile ri Sendikası Ana Tüzüğü, İstanbul, 1963 (7), 7 
s.. (Çoğaltma),
Türkiye Sağlık Kurumlan Personeli Sendikası, 4. Dönem Genel Yönetim  Kurulu Çalışma 
Raporu, Ankara, 1970, 50 s.
Türkiye Sağlık Memurları Sendikası, 1970-1971 Yılları Çalışma Raporu, Ankara, 1971,53 s. 
Türkiye Selolüz ve Kağıt Fabrikaları İşletmesi Genel Müdürlüğü, işç i L iyakat Takd iri ve Terfi 
Ta lim atnam esi, İzmit, 1958, 7 s.
Türkiye Sosyalist Partisi,_Grev, İşçi S ınıfının Tek Korunm a Silahıdır, Türkiye Sosya lis t 
P a rtis i'n İn  G rev Hakkı Üzerindeki G örüşleri, İstanbul, 1951.
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş., Çalışm anın D eğerlendirilm esi Yönetm eliğ i, Ankara, 1974, 12 s 
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş., Fazla Çalışma Yönetm eliğ i, Ankara, 1973, 8 s.
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş., Personel Rehberi, Yay.No.184, Ankara, 1973, 66 s.
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş., Personel Yönetm eliğ i, Ankara, 1976, 54 s.
Türkiye Şeker Sanayii İşçi Sendikaları Federasyonu, Türkiye Şeker Sanayii İşçi Sendikaları 
Federasyonu Ana N izam namesi, Eskişehir 1956, 14 s.
Türkiye Şoförler Sendikası, Anatüzük, İstanbul, 1968, 32 s.
Türkiye Tarımcılar Vakfı, U luslararası Sermayenin Yeniden Yapılanması, Ö zelleştirm e ve 
Tarım , Yay.No. 1, Ankara, 1993, 62 s.
Türkiye Teknik Mensucat İşçileri Sendikaları Federasyonu, Kuru luş Beyannam esi (25 Şubat 
1960), İstanbul, 1960, 8 s.
Türkiye Teknikerler Sendikası, 1. Dönem Yönetim  Kuru lu  Faaliyet Raporu (1968-1969), Ankara, 
1969, 28 s.
Türkiye Teknisyen Gazeteciler Sendikası, Anatüzük, İstanbul, 1964, 22 s.
Türkiye Teknisyen Gazeteciler Sendikası, Anatüzük, İstanbul, 1966, 22 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, 931 Sayılı İş Kanununun G etird iğ i Y en ilik le r ve 
D üşündürdük le ri, Yay.No.8, İstanbul, 1967, 51 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, İş Em niyeti ve İş Koşulla rın ın  G e liş tirilm es i 
Sem ineri (19-22 Mayıs 1990), İstanbul, 1990, 138 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, Sevk ve idare Sem ineri, Yay.No.15, İstanbul, 1969, 
58 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, Teks til Sektörünün Sorunları ve Çalışma 
Hayatım ızdaki G elişm eler, İstanbul, 1992, 180 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, Türk iye  Teks til Sanayii İşverenleri 
Sendikası'ndan B irleşm eye Bütünleşm eye ve G üçlenm eye Çağn, İstanbul, (Tarihsiz),
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, Türk iye  Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, 
İstanbul, 1989, 78 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, Türk iye  Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası Ana 
Tüzüğü. İstanbul, 1963, 24 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, Türk iye  Teks til Sanayii işveren leri Sendikası Ana 
Tüzüğü. Istanbul, 1964, 24 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, U luslararası Tekstil Sanayic ile ri Federasyonu 
1981 Yılı M ontreal Konferansı ve Ülke Raporları, İstanbul, 1982, 199 s.
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası, U luslararası Yünlü  Teks til Teşkilatı 1981 Yıllık 
Raporu, İstanbul, 1981,64 s.
Türkiye Tekstil Sanayii işverenleri Sendikası, Ü cre tler Sem ineri, Yay.No.110, İstanbul, 1968, 119 
s.
Türkiye Tiyatrocular Sendikası, Anatüzük, İstanbul, 1967, 30 s.
Türkiye Toprak Mahsulleri (Gıda) Sanayii işçileri Sendikası, 6. Genel Kuru l M ali Rapor, Ankara, 
1966, (Çoğaltma).
Türkiye Toprak, Seramik ve Çimento Sanayii İşverenleri Sendikası, Olağan 11. Genel Kurula 
Sunulan Yönetim Kurulu Çalışma ve Hesap Raporu, Yay.No. 17.1979, 107 s. (Çoğaltma) 
Türkiye Toprak, Seramik ve Çimento Sanayii İşverenleri Sendikası, Olağan 10. Genel Kurula 
Sunulan Yönetim Kurulu Çalışma ve Hesap Raporu. Yay.No. 16, 1977, 88 s. (Çoğaltma) 
Türk iye  Toprak, Seramik ve Çimento Sanayii İşverenleri Sendikası, Türkiye T o p ra k , S era m ik  ve 
Çimento Sanayii İşverenleri Sendikası Ana Tüzüğü, İstanbul, 1978, 22 s. (Çoğaltma)
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